
L-stevne Arendal, ponni & junior 
 
Helgen 27-01 mars var Karina, Cassandra, Solveig, Amalie og Charlotte på ponni og 

juniorstevne i Arendal. Resultatmessig har nok Sola vist bedre igjen før, men gode 

runder hadde alle sammen! 

 
 

Charlotte red sine første 120 klasser på hesten Oreon 
Champeix denne helgen - med stor suksess. Men 
fredag varmet hun opp med feilfri 110cm, og 6.plass i 
klassen. Lørdag debuterte hun i 120cm, med kun et riv 
i grunnomgangen og ellers en veldig fin runde. 
Søndag ble det omhopning på ekvipasjen, og Charlotte 
gikk for topplassering. Feilfritt og 2.plass ble 
resultatet. Gratulerer! 
 
Solveig og Wendy stod for helgens prestasjon med 
2.plass i MA. En svært rask runde, som i tilegg var 
godt ridd og fin å se på, men dessverre ble Sverige for 
sterke. Ellers red Solveig to gode MB, og en MA med 
et riv i. Hun red også Gentiana på fredagen, og i LA 
ble det et riv på første hinder. 
 

 
Amalie red så mange klasser denne helgen at jeg hadde store problemer med å holde 
styr på alt, men med seg hadde hun i alle fall Lotos, Tornado og Vestenaas Florinova. 
Lotos hadde mange bra runder med et riv, bl.a. et riv i begge MAene. Tornado hadde 
også fine runder med et riv i fredag og lørdag, men i deres første MA ble de dessverre 
eliminert. Florinova gikk flere feilfrie LB og LA, dessverre uten plasseringer, og en 
fin MB med et riv. Amalie gjorde også sin debut på hest denne helgen. Fredag ble hun 
sendt ut i 110cm på Gatamalata, og jammen klarte de ikke seg feilfritt gjennom, med 
unntak av en volte i omhopningen. Kjempebra! 
 
 
 
Karina hadde et flott stevne med Ricardo. Han gikk tre 
feilfrie 120 klasser, men søndagen ble det dessverre et 
stopp i omhopningen. Lørdag gikk han 130cm for første 
gang siden hallmesterskapet, kun med et riv. Søndagen 
var det dessverre en litt lang kombinasjon som skapte 
vansker for Ricardo, og de ble dessverre eliminert. Men, 
alt i alt et fint stevne for han! Prestige blir for tiden ridd 
på kandar, som fremdeles er ganske nytt og ukjent for 
Karina. Dermed ble det riv på de tre første hindrene i 
fredagens 130, og 2 riv i 130cm lørdag og søndag. Litt 
kjedelig, men det kommer seg nok snart ☺ 
 
 
 



 
 

 
Cassandra og Galaktic hadde heller ikke 
helt marginene på sin side. Alle rundene var 
fine, men det ble det et riv i alle 
120klassene, og 2 riv i lørdagens 130. 
Søndag hoppet Galaktic veldig bra på 
hinder 1-9, men løp gjennom 
trekombinasjonen 10a-b-c, og det ble derfor 
en del feil. Et helt greit stevne for vår del ☺ 
 
 

Litt for mange riv ble det denne helgen på mange, men vi var allikevel enige om at vi 
var fornøyde med at vi sparte kreftene til når det virkelig gjelder. Selv om det ikke ble 
vår sterkeste helg, var det et veldig hyggelig arrangement med også en tur innom 
Kina’en. Nå ser vi fram til L-stevne på Sola neste helg ☺ 
 
        Cassandra M. Housken 


